
                                                              Uchwała  Nr XV/91/19 

Rady Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 12 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2019 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 roku  poz. 506 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, 

art. 236, art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. 

poz.869 ze zm.) Rada Gminy Iłowo-Osada uchwala co następuje: 

 

§ 1. 1. Zwiększyć budżet po stronie dochodów o kwotę 657.547,00 zł i wydatków o kwotę 657.547,00 

zł oraz dokonać zmian zgodnie z załącznikami nr 1 i 2. Ogólna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

 

  Dochody ogółem   - 36.966.992,18 zł w tym: 

 

    - dochody bieżące 35.192.528,53 zł, 

           - dochody majątkowe 1.774.463,65 zł. 

        

  Wydatki  ogółem  - 38.537.496,18 zł  w tym: 

 

    - wydatki bieżące 33.729.796,70 zł, 

           - wydatki majątkowe 4.807.699,48 zł. 

 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2019 r. 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 
3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst. realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2019 r. zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

 

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.570.504,00 zł zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

- pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej w kwocie 1.490.504,- zł,   

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 80.000,00 zł. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłowo-Osada.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2019 i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 

 

     

                                                                                                      Przewodniczący Rady Gminy  

                                                                                                                    

                                                                                                               Teresa Świątkowska       

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XV/91/19 

Rady Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 12.12. 2019 r. 

 

DOCHODY 

 

Dział 852 Pomoc społeczna  

- Zmniejszono plan dochodów o kwotę 31.000,00 zł z tytułu dotacji na realizację rządowego programu 

„Posiłek w szkole i w domu” - Decyzja Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 495/2019 

 

Dział 855 Rodzina 

- Zwiększono plan dochodów z tytułu dotacji na realizację zadania pomoc państwa w wychowaniu 

dzieci – Decyzja Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 512/2019 

 

  WYDATKI 

 

Dział 750 Administracja publiczna  

- Dokonano zmniejszenia planu wydatków z tytułu dodatkowego wynagrodzenia rocznego – 5.000,00 

zł.   

 

Dział 852 Pomoc społeczna   

- Dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę 31.000,00 zł na realizację rządowego programu 

„Posiłek w szkole i w domu” - Decyzja Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 495/2019 

 

Działy 855 Rodzina   

- Zwiększono plan wydatków na realizację zadania pomoc państwa w wychowaniu dzieci – Decyzja 

Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 512/2019 

 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

- Zwiększono plan dotacji dla Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu – 5.000,00 zł na organizację 

Wigilii dla mieszkańców Gminy Iłowo-Osada. 


